
poř. č. název IČ DIČ ulice č. p. č. o. město PSČ jméno příjmení funkce tel. e-mail ulice č. p. č. o. město PSČ jméno příjmení funkce tel. e-mail fakturační email bankovní účet

1 Statutární město Most 00266094 CZ00266094 Radniční 1 2 Most 434 69 Jan Paparega primátor Radniční 1 2 Most 434 69 Martin Karas energetik

2 Správa městských lesů Most, p.o. 47324210 CZ47324210 Loupnická 176 Litvínov 435 42 Miroslav Adam ředitel Loupnická 176 Litvínov 435 42 Lenka Štancová ekonomka

3 Městská správa sociálních služeb p.o. 00831212 CZ00831212 Barvířská 495 Most 434 01 Martin Strakoš ředitel Barvířská 495 Most 434 01 Irena Vomáčková technik

4 Městská Knihovna Most, p.o. 00080713 CZ00080713 Moskevská 12 Most 434 01 Tomáš Ondrášek ředitel Moskevská 12 Most 434 01 Tomáš Ondrášek ředitel

5 Středisko volného času, p.o. 72059419 CZ72059419 Albrechtická 414 1 Most 434 01 Danuše Lískovcová ředitelka Albrechtická 414 1 Most 434 01 Danuše Lískovcová ředitelka

6 Základní škola, Svážná 2342, Most, p.o. 49872184 CZ49872184 Svážná 2342 Most 434 01 Jana Nachtigalová ředitelka Svážná 2342 Most 434 01 Jana Nachtigalová ředitelka

7 Základní škola, U Stadionu 1028, Most, p.o. 47326409 CZ47326409 U Stadionu 1028 Most 434 01 Josef Forman ředitel U Stadionu 1028 Most 434 01 Josef Forman ředitel

8 Základní škola, Most, Václava Talicha 1855, p.o. 47325615 CZ47325615 Václava Talicha 1855 Most 434 01 Alena Lorenzová ředitelka Václava Talicha 1855 Most 434 01 Alena Lorenzová ředitelka

9 Základní škola, Most, Zlatnická 186, p.o. 49872265 CZ49872265 Zlatnická 186 Most 434 01 Monika Kynclová ředitelka Zlatnická 186 Most 434 01 Monika Kynclová ředitelka

10 Základní škola, Most, Jakuba Arbesa 2454, p.o. 47326204 CZ47326204 Jakuba Arbesa 2454 Most 434 01 Libuše Hrdinová ředitelka Jakuba Arbesa 2454 Most 434 01 Libuše Hrdinová ředitelka

11 Základní škola, Most, Vítězslava Nezvala 2614, p.o. 47326328 CZ47326328 Vítězslava Nezvala 2614 Most 434 01 Roman Ziegler ředitel Vítězslava Nezvala 2614 Most 434 01 Roman Ziegler ředitel

12 Základní škola, Most, Zdeňka Štěpánka 2912, p.o. 47326239 CZ47326239 Zdeňka Štěpánka 2912 Most 434 01 Hana Šlachtová ředitelka Zdeňka Štěpánka 2912 Most 434 01 Hana Šlachtová ředitelka

13 Základní škola, Most, Obránců míru 2944, p.o. 00830984 CZ00830984 Obránců míru 2944 Most 434 01 Svatopluk Matějka ředitel Obránců míru 2944 Most 434 01 Svatopluk Matějka ředitel

14 Základní škola, Most, Rozmarýnová 1692, p.o. 47324082 CZ47324082 Rozmarýnová 1692 Most 434 01 Jana Klanicová ředitelka Rozmarýnová 1692 Most 434 01 Jana Klanicová ředitelka

15 Základní škola, Most, J. A. Komenského 474, p.o. 47324180 CZ47324180 J.A.Komenského 474 Most 434 01 Dagmar Šolarová ředitelka J.A.Komenského 474 Most 434 01 Dagmar Šolařová ředitelka

16 Základní škola, Most, Okružní 1235, p.o. 47326417 CZ47326417 Okružní 1235 Most 434 01 Jana Kropáčková ředitelka Okružní 1235 Most 434 01 Jana Kropáčková ředitelka

17 Mateřská škola, Most, Hutnická 2938, p.o. 49872206 CZ49872206 Hutnická 2938 Most 434 01 Petra Nováčková ředitelka Hutnická 2938 Most 434 01 Petra Nováčková ředitelka

18 Mateřská škola, Most, Růžová 1427, p.o. 49872192 CZ49872192 Růžová 1427 Most 434 01 Věra Richterová ředitelka Růžová 1427 Most 434 01 Věra Richterová ředitelka

19 Mateřská škola, Most, Antonína Sochora 2937, p.o. 49872214 CZ49872214 Antonína Sochora 2937 Most 434 01 Miroslava Samková ředitelka Antonína Sochora 2937 Most 434 01 Miroslava Samková ředitelka

20 Mateřská škola, Most, Lidická 44, p.o. 72742364 CZ72742364 Lidická 44 Most 434 01 Milada Kmínková ředitelka Lidická 44 Most 434 01 Milada Kmínková ředitelka

21 DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 62242504 CZ62242504 tř. Budovatelů 1395 23 Most 434 01
Zdeněk

Daniel

Brabec

Dunovský

předseda

místopředseda 
tř. Budovatelů 1395 23 Most 434 01 Jaroslav Pícha energetik

22 Technické služby města Mostu a.s. 64052265 CZ64052265 Dělnická 164 Most 434 01
Saša

Tomáš

Štembera

Kubal

předseda

místopředseda 
Dělnická 164 Most 434 01 Jiří Brusch energetik

23 Mostecká bytová, a.s. 25438832 CZ25438832 J.Skupy 2522 Most 434 01 Jaroslav Kudrlička ředitel J.Skupy 2522 Most 434 01 Martin Nagy technik

24 Sportovní hala Most a.s. 25044001 CZ25044001 tř. Budovatelů 112 2 Most 434 01
Jiří

Vendulka

Turis

Balášová

předseda

místopředseda 
tř. Budovatelů 112 2 Most 434 01 Miroslava Záborcová ekonomka

25 Městské divadlo v Mostě s.r.o. 27275701 CZ27275701 Divadelní 15 Most 434 01
Václav

Jan

Hofmann

Paparega

jednatel

jednatel
Divadelní 15 Most 434 01 Kateřina Machovánáměstek ředitele

26 Obec Braňany 00265845 CZ00265845 Bílinská 76 Braňany 435 22 Petr Škanta starosta Bílinská 76 Braňany 435 22 Petr Škanta starosta

27 Obec Želenice 00266205 není plátce Na Návsi 27 Želenice 434 01 Jan Zálešák starosta Na Návsi 27 Želenice 434 01 Jan Zálešák starosta

28 Obec Lišnice 00266019 není plátce Lišnice 42 Lišnice 434 01 Petr Pillár starosta Lišnice 42 Lišnice 434 01 Petr Pillár starosta

29 Obec Obrnice 00266116 není plátce Mírová 70 Obrnice 435 21 Drahomíra Miklošová starostka Mírová 70 Obrnice 435 21 Milan Pondělíček vedoucí

30 Obrnické centrum sociálních služeb, p.o. 21551413 není plátce Mírová 111 Obrnice 435 21 Lucie Matějovicová ředitelka Mírová 111 Obrnice 435 21 Lucie Matějovicová ředitelka

31 Základní škola Obrnice, okres Most, p.o. 70982236 není plátce Mírová 167 Obrnice 435 21 Vladimíra Strolená ředitelka Mírová 167 Obrnice 435 21 Vladimíra Strolená ředitelka

32 Obec Skršín 00266141 není plátce Skršín 48 Skršín 434 01 Kateřina Suchá starostka Skršín 48 Skršín 434 01 Leona Krajíčková ekonomka

33 Mateřská škola Obrnice, okres Most, příspěvková organizace 70982210 není plátce Nová Výstavba 168 Obrnice 435 21 Vladimíra Pechanová ředitelka Nová Výstavba 168 Obrnice 435 21 Vladimíra Pechanová ředitelka

34

Základní umělecká škola F. L. Gassmanna, Most, Obránců míru 

2364, příspěvková organizace 47324261 CZ47324261 Obránců míru 2364 Most 434 01 Antonín Vacek ředitel Obránců míru 2364 Most 434 01 Antonín Vacek ředitel 

35

Základní umělecká škola, Most, Moskevská 13, příspěvková 

organizace 47324147 CZ47324147 Moskevská 13 Most 434 01 Romana Pavlíčková ředitelka Moskevská 13 Most 434 01 Romana Pavlíčková ředitelka

Subjekt Fakturace

PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY O VZNIKU OPRÁVNĚNÍ K UZAVÍRÁNÍ OBCHODŮ NA TRHU PXE PRO KONEČNÉ ZÁKAZNÍKY – ODBĚRATEL
SEZNAM SDRUŽENÝCH ODBĚRATELŮ

Statutární zástupce Korespondenční adresa Kontaktní osoba


